
グランドメニューアレルゲン一覧表（こめらく 海鮮茶漬けとおむすびと。 海老名SA店(下り)）
≪食品衛生法に基づき、下記について表示しております≫
【法令で規定する特定原材料7品目】卵・乳・小麦・蕎麦・落花生・えび・かに
【表示を推奨する特定原材料に準ずるもの21品目】大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・アワビ・イカ・いくら・さけ・さば・オレンジ・キウイ・もも・りんご・マツタケ・山芋・くるみ・ゼラチン・バナナ・ゴマ
カシューナッツ・アーモンド

※当店では食器や調理器具が共用のため、微量混入等がある場合がございます。
あくまで参考としてご利用いただき最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。
※表中の●印がその原料を使用していることを示します。
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おひつごはん しらすたっぷり海鮮ぶっかけごはん ● ● ● ● ● ● ● ●

おひつごはん 大分名物郷土料理ぶりのあつめし ● ● ● ● ●

おひつごはん 柚子香る帆立とサーモンたたきごはん ● ● ● ● ● ● ●

おひつごはん 鮭といくらの北海ごはん ● ● ● ● ● ●

おひつごはん 中落ちと漬けまぐろ二色ごはん ● ● ● ●

おひつごはん みょうが香るごま鯖とあじのたたきごはん ● ● ● ●

スープ 鶏肉と野菜のけんちん汁 ● ● ● ●

スープ いわしのつみれ汁 ● ● ● ● ●

サイドメニュー 鶏の唐揚げ ● ● ● ●

追加トッピング いくら（30g） ● ● ●

追加トッピング ごま鯖（30g） ● ● ● ●

追加トッピング しらす（30g） ● ●

追加トッピング まぐろ（30g） ● ●

おむすび 鮭 ● ●

おむすび 明太子 ● ●

おむすび 梅つぶし

おむすび ツナマヨ ● ● ● ●

おむすび 高菜炒め ● ● ●

おむすび 桜海老わさびマヨ ● ● ● ● ●

おむすび 岩のり ● ●

おむすび 焼き鯖のピリ辛南蛮味噌和え ● ● ●


